1

[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ – ГОРОД КУДЫМКАР»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2010 год                                                                                №101
г. Кудымкар

Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной комиссии городского округа на 2011 год

В соответствии с п.7.2 Положения о контрольно-ревизионной комиссии городского округа, рассмотрев план работы на 2010 год, представленный Контрольно-ревизионной комиссией городского округа, Дума муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар»
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной комиссии городского округа на 2011 год (приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное Решение в официальном печатном издании               «Вестник органов местного самоуправления города Кудымкара».
Мэр муниципального образования

«Городской округ – город Кудымкар»

А.А. Климович
Приложение №1 к решению Думы городского округа от 26.11.2010 года №101
План работы Контрольно-ревизионной

комиссии городского округа на 2011 год

	№ п/п
	Контрольное мероприятие
	Наименование объекта проверки
	Срок проведения
	Проверяющий

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Контрольно-ревизионная работа

	1.1
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида г.Кудымкара «Детский сад №27 «Колокольчик»
	январь-февраль
	аудитор,

 инспектор

	1.2
	Проверка использования бюджетных средств на реализацию приоритетных региональных проектов в 2010 году
	Администрации г.Кудымкара
	март-апрель
	аудитор,

инспектор

	1.3
	Проверка законности и эффективности использования муниципального имущества Администрации г.Кудымкара
	Администрации г.Кудымкара

	май-июнь
	аудитор,

инспектор

	1.4
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	 Муниципальное общеобразовательное учреждение г.Кудымкара «Средняя общеобразовательная школа №2»
	июль-август

	аудитор,

 инспектор

	1.5
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей г.Кудымкара «Детско-юношеская спортивная школа»
	сентябрь-октябрь
	аудитор,

 инспектор

	1.6
	Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета
	Управление образования администрации г.Кудымкара
	ноябрь-декабрь
	 аудитор,

инспектор

	2. Экспертно-аналитическая деятельность

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1
	Подготовка заключения на проект решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2010 год»
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	март-апрель
	аудитор,

 инспектор

	2.2
	Подготовка заключения на информацию «Об исполнении бюджета за 1 квартал 2011 года»
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	апрель-май
	аудитор

	2.3
	Подготовка заключения на информацию «Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2011 года»
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	июль-август
	аудитор

	2.4
	Подготовка заключения на информацию «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2011 года»
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	октябрь-ноябрь
	аудитор

	2.5
	Проведение финансовой экспертизы и оценки обоснованности доходных и расходных статей проекта местного бюджета на 2012 год
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	октябрь-декабрь
	аудитор

	2.6
	Заключения на внесение изменений в бюджет города Кудымкара на 2011 год
	Финансовое управление администрации г.Кудымкара
	в течение года
	аудитор

	2.7
	Подготовка заключений по проектам решений и иных нормативно-правовых актов муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар» по бюджетно-финансовым вопросам
	по поручениям Думы городского округа, мэра городского округа
	в течение года
	аудитор

	3. Информационная деятельность

	3.1
	Представление информации о результатах проведенных контрольных мероприятий на рассмотрение Думы городского округа
	Согласно плану работы КРК на 2011 год
	в течение года
	председатель.